
Rundhangar T-Box 01-20
Tagespreis Monatspreis Monatspreis Monatspreis

500 11,33 331,89 497,84 995,67
600 12,06 331,89 497,84 995,67
700 14,07 331,89 497,84 995,67
800 16,08 331,89 497,84 995,67
900 18,09 331,89 497,84 995,67

1.000 20,10 331,89 497,84 995,67
1.100 22,11 497,84 663,78 1.050,99
1.200 24,12 497,84 663,78 1.050,99
1.300 26,13 497,84 663,78 1.050,99
1.400 28,14 497,84 663,78 1.050,99
1.500 30,15 497,84 663,78 1.050,99
1.600 32,16 663,78 829,73 1.106,30
1.700 34,17 663,78 829,73 1.106,30
1.800 36,18 663,78 829,73 1.106,30
1.900 38,19 663,78 829,73 1.106,30
2.000 40,20 663,78 829,73 1.106,30
2.100 41,16 995,67 829,73 1.438,19
2.200 43,12 995,67 829,73 1.438,19
2.300 45,08 995,67 829,73 1.438,19
2.400 47,04 995,67 829,73 1.438,19
2.500 49,00 995,67 829,73 1.438,19
2.600 50,96 995,67 829,73 1.438,19
2.700 52,92 995,67 829,73 1.438,19
2.800 54,88 995,67 829,73 1.438,19
2.900 56,84 995,67 829,73 1.438,19
3.000 58,80 995,67 829,73 1.438,19
3.100 58,28 1.327,56 1.438,19
3.200 60,16 1.327,56 1.438,19
3.300 62,04 1.327,56 1.438,19
3.400 63,92 1.327,56 1.438,19
3.500 65,80 1.327,56 1.438,19
3.600 67,68 1.327,56 1.438,19
3.700 69,56 1.327,56 1.438,19
3.800 71,44 1.327,56 1.438,19
3.900 73,32 1.327,56 1.438,19
4.000 75,20 1.327,56 1.438,19
4.100 75,03 1.659,45
4.200 76,86 1.659,45
4.300 78,69 1.659,45
4.400 80,52 1.659,45
4.500 82,35 1.659,45
4.600 84,18 1.659,45
4.700 86,01 1.659,45
4.800 87,84 1.659,45
4.900 89,67 1.659,45
5.000 91,50 1.659,45
5.100 89,76 1.991,34
5.200 91,52 1.991,34
5.300 93,28 1.991,34
5.400 95,04 1.991,34
5.500 96,80 1.991,34
5.600 98,56 1.991,34
5.700 100,32 1.991,34
5.800 102,08 1.991,34
5.900 103,84 1.991,34
6.000 105,60 1.991,34

ab 6.100 103,09 1.991,34

bis

bis

bis

bis

bis

MTOW in kg Großhangar (1-5)

Preisliste Hangarierung - Flächenflugzeug

 Gültig ab 1. Jänner 2023 - Preise in EUR, exklusive allfälliger USt.
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